P,<>,

PreFeitura Munici  -de Umuarama  404

Estado do Paraná

DECRETO N.° 323/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE':

- NOMEAR, em estagio probatório

visto ter sido habilitado em concurso palio°, realizado em 20-10-701,1

a cidadã EADAIENA BORCHERT, para exercer o cargo de "Auxiliar de Escri

tóiion  Nlvel-13, de classe de carreira, nos trinos da Lei ng 29/70 de!

17-08-70, do Ehnicipio de Umuarama, a partir de 06-10-70.

BEGISTIE-8E0 PUBLIQUE-SE. CUMPRA4E

,EDIFICIO) DA PBEFEITURAWNICI

PAD pE WARM, Ettaod do Paraná, aos,20 dias do mes de outubro de ,!

1.970 - (hum mil novecentos e setenta).:-

PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA

	00000001